
UCHWAŁA NR XXIV/148/2021 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Zbójno na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Zbójno: 

1) Komisji budżetu, finansów, inwestycji i spraw obywatelskich, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) Komisji oświaty, zdrowia i kultury, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji rolnictwa, przedsiębiorczości i spraw samorządowych, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Tryb pracy Komisji skarg, wniosków i petycji uzależniony jest od liczby wpływających skarg 
i wniosków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym właściwych Komisji, o których mowa w §1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Pankiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE773CC2-3C5C-4D52-A907-B6C1E4E38D6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/148/2021 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Plan pracy 
Komisji budżetu, finansów, inwestycji i spraw obywatelskich 

Termin realizacji Tematyka 

I kwartał 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r. 
2.Sprawy bieżące. 

II kwartał 
1.Analiza sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 
r. 
2.Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Ocena wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 
2.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1.Praca nad projektami uchwał w zakresie podatków i opłat lokalnych na 2022 r. 
2.Praca nad projektem budżetu na 2022 r. 
3.Podsumowanie działalności Komisji w 2021 r. 
4.Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE773CC2-3C5C-4D52-A907-B6C1E4E38D6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/148/2021 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Plan pracy 
Komisji oświaty, zdrowia i kultury 

Termin realizacji Tematyka 

I kwartał 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r. 
2.Sprawy bieżące. 

II kwartał 1.Zapoznanie się z wykorzystaniem środków przeznaczonych na kulturę i sport. 
2.Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Rozpatrzenie wniosków o przyznanie stypendiów sportowych. 
2.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1.Praca nad projektami uchwał w zakresie podatków i opłat lokalnych na 2022 r. 
2.Praca nad projektem budżetu na 2022 r. 
3.Podsumowanie działalności Komisji w 2021 r. 
4.Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE773CC2-3C5C-4D52-A907-B6C1E4E38D6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/148/2021 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Plan pracy 
Komisji rolnictwa, przedsiębiorczości i spraw samorządowych 

Termin realizacji Tematyka 

I kwartał 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r. 
2.Sprawy bieżące. 

II kwartał 1.Omówienie planu remontów dróg gminnych. 
2.Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Omówienie aktualnych problemów w rolnictwie. 
2.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1.Praca nad projektami uchwał w zakresie podatków i opłat lokalnych na 2022 r. 
2.Praca nad projektem budżetu na 2022 r. 
3.Podsumowanie działalności Komisji w 2021 r. 
4.Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE773CC2-3C5C-4D52-A907-B6C1E4E38D6F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/148/2021 

Rady Gminy Zbójno 

z dnia 18 stycznia 2021 r. 

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej 

Termin realizacji Tematyka 

I kwartał 1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r. 
2.Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1.Analiza sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu  za 2020 
r. 
2.Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym 
sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2020 r. 
3.Opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie udzielenia 
bądź nieudzielania Wójtowi Gminy absolutorium za 2020 r. 
4.Wystąpienie do Rady Gminy o udzielenie bądź nieudzielenie Wójtowi Gminy 
absolutorium za 2020 r. 
5.Sprawy bieżące. 

III kwartał 1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 
2.Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1.Praca nad projektami uchwał w zakresie podatków i opłat lokalnych na 2022 r. 
2.Praca nad projektem budżetu na 2022 r. 
3.Podsumowanie działalności Komisji w 2021 r. 
4.Sprawy bieżące. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE773CC2-3C5C-4D52-A907-B6C1E4E38D6F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Zbójno na
2019 rok

1. Wyjaśnienie celu przyjęcia uchwały, w tym przedstawienie istniejącego stanu faktycznego w dziedzinie
która ma być unormowana oraz wykazanie różnic między dotychczasowym a projektowanym stanem
prawnym:

Zgodnie z  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Komisje podlegają radzie
gminy, przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności.

2. Charakterystykę przewidywanych skutków związanych z wejściem uchwały w życie, w tym
w szczególności skutków finansowych:

Przyjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych dla budżetu gminy.

3. Omówienie wyników konsultacji społecznych bądź wydanych opinii i/lub dokonanych uzgodnień, jeżeli
obowiązek taki wynika z przepisów prawa.

Nie ma obowiązku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE773CC2-3C5C-4D52-A907-B6C1E4E38D6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

